
 

 
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 19/SML0479/01/SoD/INV 

Číslo zhotovitele:    
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:   70892156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna a.s. 
                              číslo účtu:    5512232/0800           
  
Zástupce pro věcná a technická jednání:  
 Ivana Zíková, samostatný referent odboru investičního Krajského úřadu 

Ústeckého kraje  
E-mail/telefon:    zikova.i@kr-ustecky.cz / 475 657 344 

 (dále jen „objednatel“ i „příkazce“) 

a 

 
Zhotovitel/dodavatel: 
Název/Jméno:     Valbek, spol. s r.o.  
Sídlo: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec, středisko Ústí nad Labem, Děčínská 

717/21, 400 03 Ústí nad Labem 
Zastoupený:        Ing. Jaromírem Drašarem, ředitelem střediska Ústí nad Labem na základě  
                            plné moci ze dne 11.1.2018 
 IČ:(RČ)               48266230 
 DIČ: CZ48266230 
Bank. spojení:      Raiffeisenbank, a.s.  
číslo účtu:            3395870257/5500   
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:     Ing. Jaromír Drašar 
E-mail/telefon:     info.usti@valbek.cz / 477 070 161  
Kontaktní osoba ve věcech technických:  Ing. Petr Hladík 
E-mail/telefon: petr.hladik@valbek.cz /477 070 171 
 
(dále jen „zhotovitel“ i „příkazník“) 
 
 

                                 

 

 

mailto:zikova.i@kr-ustecky.cz
mailto:info.usti@valbek.cz
mailto:petr.hladik@valbek.cz


 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK Č. 1 

 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy č. 19/SML0479/SoD/INV ze dne 15.7.2019 

na akci: „Rekonstrukce mostních objektů Želenice, Kyjice a Nová Ves v Horách - 1. 
část - Rekonstrukce mostu 256 – 007 Želenice“ takto:  

 

III. 
Cena díla a odměna za obstarání příkazu a platební podmínky 

Cena díla a odměna se nově se ujednává ve výši:   
 

 
1. Původní cena díla byla ujednána ve výši: 

 1.675.000,- Kč (slovy: jeden milión šest set sedmdesát pět tisíc korun českých) bez 
DPH,  

 2.022.550,-Kč (slovy: dva milióny dvacet dva tisíc pět set padesát korun českých) 
včetně 21 % DPH.  

2. Cena dodatku č. 1 činí: 

 502 500,-  Kč (slovy: pět set dva tisíc pět set korun českých) bez DPH a  

 608 025,-  Kč (slovy: šest set osm tisíc dvacet pět korun českých) s 21% DPH.  
3. Nová cena díla je ujednána ve výši: 

 2 177 500,00 Kč (slovy: dva milióny sto sedmdesát sedm tisíc pět set korun českých) 
bez DPH a  

 2 630 575,00 Kč (slovy: dva milióny šest set třicet tisíc pět set sedmdesát pět korun 
českých) s 21 % DPH.  

 

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV- 127/INV/2018/PD, IČ + AD s 

názvem „Rekonstrukce mostních objektů Želenice, Kyjice a Nová Ves v Horách - 1. část - 
Rekonstrukce mostu 256 – 007 Želenice“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 7.11.2018, 
rozšířené o změny , které jsou přílohou tohoto dodatku.  

  
VIII.  

Ostatní a závěrečná ustanovení 
 

Doplňuje se odstavec č. 1: 

Objednatel  tímto potvrzuje, že o uzavření dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
č. 058/40R/2022 ze dne 23.03.2022 
 
 
Čl. IX. se doplňuje o odstavec 6. v tomto znění: 
 
Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 
třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto 
dodatku byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID bebs53h a na e-mail: 
info@valbek.cz. Dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

 



 

 
 
 
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne 27. 04. 2022 
 
 
 
 
 
 
 

 
……………………………… 

Objednatel (příkazce) 
 

Ústecký kraj 
Ing. Jan Schiller 

Hejtman Ústeckého kraje 

V Ústí ad Labem dne 14. 04. 2022 
 
 
 
 
 
 
 

 
……………………………. 

Zhotovitel (příkazník)  
 
                  Valbek, spol. s r.o. 
                 Ing. Jaromír Drašar 
       ředitel střediska Ústí nad Labem         
 

    
 
 
Přílohy  
Příloha č. 1: Tabulka dílčích činností 



Název veřejné zakázky:

Číslo veřejné zakázky:

Identidikační údaje účastníka řízení:

Dodavatel vyplní žlutě podbarvená pole

Dílčí činnosti - část 1 Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH % podíl z nabídkové ceny

Realizace dílčí činnosti v 

týdnech od nabytí účinnosti 

smlouvy

Příprava zakázky  (koncept, záborové elaboráty + podklad pro majetkoprávní vypořádání – příp. geometrické plány)      154 000,00 186 340,00 8

Dodatek č. 1 - Dokumentace DÚR 475 500,00 575 355,00 18

Dodatek č. 1 - IČ (podání žádosti o ÚR) 237 750,00 287 677,50 23

Dodatek č. 1 - Dokumentace pro stavební povolení (DSP) 475 500,00 575 355,00 35

Dodatek č. 1 - IČ-souhlas s realizací akce v právní moci  -  (stavební povolení – SP, příp. ohlášení stavby) 237 750,00 287 677,50 50

Dokumentace pro provádění stavby (DPS) vč. rozpočtu a soupisu prací 462 000,00 559 020,00 52

Kontrolní součet položek dílčích činností části 1                                                                                                                    

a celková realizace v týdnech od nabytí účinnosti smlouvy (termín DPS = celková realizace)
2 042 500,00 2 471 425,00 52

Dílčí činnosti - část 2 Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH XXX XXX

Autorský dozor po dobu realizace maximálně celkem 105 000,00 127 050,00 XXX XXX

Součinnost při jednání komise při posuzování nabídek na stavební práce jako její poradce maximálně celkem 10 000,00 12 100,00 XXX XXX

Kontrolní součet položek dílčích činností části 1 a 2 2 157 500,00 2 610 575,00 XXX XXX

Dílčí činnosti - část 3 Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH XXX XXX

IČ – správní poplatky 20 000,00 20 000,00 XXX XXX

Celková nabídková cena a celková realizace v týdnech (součet položek dílčích činností části 1 až 3) 2 177 500,00 2 630 575,00 XXX 52

V Ústí nad Labem dne 14. 04. 2022

podpis:

….......................................................................

Ing. Jaromír Drašar, ředitel střediska Ústí nad Labem

Rekonstrukce mostních objektů Želenice, Kyjice a Nová Ves v Horách - 1. část - Rekonstrukce mostu 256 – 007 Želenice

VZ-INV- 127/INV/2018/PD, IČ + AD 

Valbek, spol. s r.o., Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec, středisko Ústí nad Labem, Děčínská 717/21, 400 03, IČ 48266230

Příloha č. 1 - Tabulka dílčích činností - DODATEK č. 1


